
1 

丸亀駅 20:05 発 〇
善通寺インターバスターミナル 20:15 発 〇
坂出駅 20:35 発 〇
高松駅高速バスターミナル 21:15 発 〇
ゆめタウン高松 21:27 発 〇
ことでん伏石駅バスターミナル 21:30 発 〇
高松中央インターバスターミナル 21:37 発 〇
高速三木 21:43 発 〇
高速志度 21:48 発 〇
高速津田 21:56 発 〇
高速大内 22:03 発 〇
高速引田 22:10 発 〇

↓
横浜駅西口 6:45 着 ●
バスターミナル東京八重洲 7:43 着 ●
新宿高速バスターミナル（バスタ新宿） 8:28 着 ●
JR八王子駅北口※ 9:18 着 ●
京王八王子駅（11番）※ 9:23 着 ●

〇乗車専用　　●降車専用

上り便（京王八王子駅行き）
改正後

2024 年 11 月 19 日 

西東京バス株式会社 

四国高速バス株式会社 

NEWS RELEASE 24-07 

***************************************************************************************** 

＜2024 年 11 月 20 日訂正配信＞ 

夜行高速バス「東京・新宿・横浜～高松・丸亀線（ハローブリッジ号）」 

バスターミナル東京八重洲・ことでん伏
ふせ

石
いし

駅バスターミナル乗り入れ、 

東京・横浜の発車時刻の繰り下げ、八王子地区への延伸 

西東京バス株式会社（本社：東京都八王子市、代表取締役社長：浜田 丈夫）では、四国

高速バス株式会社（本社：香川県高松市、代表取締役社長：宮成 志津江）と共同で運行し

ている夜行高速バス「東京・新宿・横浜～高松・丸亀線（ハローブリッジ号）」について、

２０２４年１２月２０日（金）（認可申請中）より東京駅の乗降場所が八重洲南口（乗車）・

日本橋口（降車）から日本各地のバスが集う一大ターミナルである「バスターミナル東京八

重洲」になります。バスターミナル東京八重洲に乗り入れることにより、北関東や東北方

面、香川県各地との行き来が大変便利になります。 

また、東京・横浜の発車時間の繰り下げを実施し、バスに乗車するまでの首都圏での滞在

時間を拡大することで、レジャーや仕事の後のご利用がしやすくなります。 

さらに、高松市にある「ことでん伏石駅バスターミナル」へ乗り入れを行い、高松琴平電

気鉄道琴平線に乗り継ぎ、金刀比羅宮などへのアクセスが向上します。 

このほか、西東京バス運行便のみ京王八王子駅・ＪＲ八王子駅北口へ延伸します。 

皆様のご利用をお待ちしております。 

 

１． 時刻表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※京王八王子駅・ＪＲ八王子駅北口は西東京バス運行便（隔日）のみです。 

道路状況等により発車・到着が遅れる場合があります。 

 

京王八王子駅（10番）※ 20:10 発 〇
JR八王子駅北口（13番）※ 20:15 発 〇
新宿高速バスターミナル（バスタ新宿） 21:15 発 〇
バスターミナル東京八重洲 21:55 発 〇
横浜駅西口（22番） 22:50 発 〇

↓
高速引田 7:25 着 ●
高速大内 7:32 着 ●
高速津田 7:39 着 ●
高速志度 7:47 着 ●
高速三木 7:52 着 ●
高松中央インターバスターミナル 7:58 着 ●
ことでん伏石駅バスターミナル 8:05 着 ●
ゆめタウン高松 8:08 着 ●
高松駅高速バスターミナル 8:20 着 ●
坂出駅 8:55 着 ●
善通寺インターバスターミナル 9:18 着 ●
丸亀駅 9:33 着 ●

下り便（京王八王子駅発）
改正後



2 

２．運 賃 

 

 ※運行便の運賃は、西東京バスもしくは四国高速バスのホームページでご確認ください。 

 

 

３．運行開始日（認可申請中） 

  ２０２４年１２月２０日（金） 

 

 

４．予約方法 

  インターネット『ハイウェイバスドットコム』で予約、オンライン決済が可能です。 

事前決済いただくと当日の乗車がスムースに行えます。  

https://www.highwaybus.com/gp/index 

※ご予約はご乗車の１カ月前同日の 9：00 から受付可能です。電話でのお問い合わせ・予約先は京王高速バス予約セ

ンター（03-5376-2222／9:00～20:00）、四国高速バス予約センター（087-881-8419／8:00～18:00）です。 

 

 

５．使用車両 

  ３列独立シート、トイレ、座席仕切カーテン、ＵＳＢ電源ポートまたはコンセント、使い捨てお 

しぼり、車内Ｗｉ－Ｆｉ設置（※）、手指消毒スプレー、使い捨てスリッパ、リクライニングシー 

ト、フットレスト、レッグレスト 

  （※）車内Ｗｉ－Ｆｉの通信速度はご利用人数や走行環境に左右され、動画再生等の大容量通信が多く発生

する場合、通信速度は低下します。快適なご利用の保証はできかねますので予めご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

６．お問い合わせ 

  西東京バス株式会社 営業部乗合担当 ＴＥＬ：０４２－６４６－９０４１ 

  四国高速バス株式会社 営 業 企 画 部 ＴＥＬ：０８７－８８１－８８８８ 

 

以  上 

ハイウェイバスドットコム 

≪座席配置イメージ≫ ≪使用車両車内イメージ≫ 

単位：円 


